委託料請求書

　　 年 　　月 　　日

愛西市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　【居宅介護支援事業所】
住　　　所

事業所名
代表者
事業所番号

介護予防ケアマネジメントＢ事業委託料として、下記のとおり請求します。
記

請求金額　　　金　　　　　　　　　　　円
【　　　　年　　　　月分内訳】
原案作成委託料　　2,060円×　　　　件
初　回　加　算　　3,000円×　　　　件
委託連携加算　　2,810円×　　　　件

	初回
	委託
連携
	被保険者番号
	氏　　名

	初回
	委託
連携
	被保険者番号
	氏　　名

	１

	16

	２

	17

	３

	18

	４

	19

	５

	20

	６

	21

	７

	22

	８

	23

	９

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30

※「初回加算」該当者は、「初回」欄へ、「委託連携加算」該当者は、「委託連携」欄へ○を記入してください。